
Stand: 22.08.2021 / 20:31:23

Ergebnisübersicht: Auf der Kolkerheide [272134002] 21.08.2021 - 22.08.2021

1/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Junioren u. Junge Reiter

Preis der Fa. Bahnsen Reh GmbH u. Lorenzen Edelstahlbau GmbH

Ehrenpreis Hof Eibens

1. Aileen Erichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Champagne 34164 7.70P

2. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail652 7.60P

2. Lea Pröpper (Schubyer RV) Cayachas816 7.60P

4. Felix Sommerfeld (Schubyer RV) Deichgraefin 14287 7.50P

5. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49485 7.40P

5. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Whisky 488693 7.40P

7. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Cool Cubido238 7.30P

8. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Pelle 32563 7.20P

9. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34511 7.10P

9. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe613 7.10P

11. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Casting 6145 7.00P

11. Lone Hagen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Emma Empire330 7.00P

13. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett207 6.90

14. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA92 6.80

14. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff481 6.80

16. Jonna Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Querida vom Wellberg589 6.70

17. Lina-Marie Block (RFV Großenwiehe e.V.) As you like it 524 6.60

17. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20451 6.60

19. Boj Nielsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Viva 29682 6.50

20. Emely Metz (RC Damp e.V.) Astor 24126 6.40

20. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2446 6.40

22. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 1161175 6.30

23. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 937 6.20

24. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Ermes333 6.10

25. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Wandor AS690 5.40

26. Carla Jensen (RFV Stadum e.V) Barholts Blue Shadow38 5.20

1/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6  Reiter

Preis d. Fa. Nissen & Sohn GmbH & Co. KG

u. Küchen Christian GmbH & Co

Ehrenpreis Ingenieurbüro Labjuhn

1. Anne Nissen (RFV Stadum e.V) Catos151 7.90P

2. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 6109 7.80P

3. Kathrin Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Florenzia 6362 7.50P

4. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg541 7.40P

5. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS89 7.20P

6. Desiree Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3670 7.10P

7. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3154 7.00

8. Michelle Böttcher (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cervello159 6.90

9. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue559 6.70

10. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star694 6.60

11. Celina Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Lando 334452 6.40

12. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6243 6.20

13. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Duna TH320 5.70

13. Julia Gröling (Ostermooringer RFV e.V.) Iven 8425 5.70

15. Laurena Beeck (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Jule 346431 5.30

16. Janine Münch (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Carstenson120 5.00

16. Sandra Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hete 3406 5.00

18. Gyde Johannsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) De Luxe 58285 0.00

2/1 Stilspringprüfung Kl.A** LK 5 + 6 Reiter

Preis der Fa. Hansen GmbH u. Hotel & Restaurant Ulmenhof

Ehrenpreis Drelsdorfer Versicherung

1. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carisma 141113 7.80P

2. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 6109 7.60P

3. Jutta Mommsen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Baristho39 7.30P

4. Sandra Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hete 3406 7.20P

5. Nane Wölk (RFV Stadum e.V) Cappuccino mon ami104 7.10P

6. Denise Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Colonel 49218 7.00P

7. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Call me Easy K80 6.90P

8. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6243 6.80

9. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3154 6.70

10. Anne Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascadero 11130 6.60

10. Laurena Beeck (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Jule 346431 6.60

10. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg541 6.60

13. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168132 6.50

14. Julia Gröling (Ostermooringer RFV e.V.) Iven 8425 6.40
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15. Janine Münch (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Carstenson120 6.30

16. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star694 5.80

17. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue559 5.70

18. Nadja Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cessadia160 5.60

19. Anna Ziegelmann (Ostermooringer RFV e.V.) Chocolate Jumper 2181 5.30

2/2 Stilspringprüfung Kl.A** LK 5 + 6 Junioren u. Junge Reiter

Preis der Gemeinschaftspraxis Drs. K. Krieger & N. Merkel

u. der HBK Dethleffsen GmbH

Ehrenpreis R+V Versicherung Agentur Kuschel

1. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Hotline 9419 7.80P

2. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Clippo 6203 7.60P

3. Jonna Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Querida vom Wellberg589 7.50P

4. Aileen Erichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Champagne 34164 7.40P

5. Lea Sommerweiß (RuFV Kropp) Chuck 49184 7.30P

5. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern 23344 7.30P

7. Emely Metz (RC Damp e.V.) Astor 24126 7.20P

7. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59376 7.20P

9. Antonia Sophie Noth (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Adoro 105 7.10P

9. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2675 7.10P

11. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett207 7.00

12. Felix Sommerfeld (Schubyer RV) Deichgraefin 14287 6.90

13. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3119 6.80

14. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1584 6.70

15. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Cool Cubido238 6.60

15. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J412 6.60

17. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13396 6.50

17. Anna Margareta Fries (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Eternal Ella815 6.50

19. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe613 5.80

20. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2446 5.70

21. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA92 5.60

22. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20451 5.40

23. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Pelle 32563 5.00

24. Joke Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Cassina 65140 0.00

24. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 1161175 0.00

3/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 4 + 5 Jun.

Preis der Familie Labjuhn u. d. Fa. Gußasphalt Maeske

Ehrenpreis Fa. CARUBINA GmbH u. Reitsport Beilfuß

1. Julia Wiechmann (RFV Schlamersdorf u.U.) Sewarion621 0.00 / 51.01P

2. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Solea 11633 0.00 / 54.80P

3. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana102 0.00 / 54.83P

4. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Camus 1291 0.00 / 57.27P

5. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53062 0.00 / 57.60P

6. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12673 0.00 / 57.62P

7. Kyra Sachau (RuFV Südtondern e.V. Leck) Flora 555361 0.00 / 59.24P

8. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Clippo 6203 0.00 / 60.80P

9. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 4594 0.00 / 60.99

10. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Quel Quirin588 0.00 / 67.28

11. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Mentano K517 0.00 / 68.21

12. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 427 4.00 / 58.55

13. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Helena 286403 4.00 / 59.94

14. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Whisky 488693 4.00 / 62.40

15. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl504 4.00 / 63.41

16. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49592 4.00 / 64.29

17. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Curtis T 3263 4.00 / 64.93

18. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Lustig 49497 8.00 / 62.53

19. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Tiffy P661 8.00 / 63.95

20. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Alara10 9.00 / 91.35

3/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 4 + 5 JR+Rei

Preis der Fa Bioenergie Löwenstedt u. Feuerversicherungsgilde Viöl

Ehrenpreis Itzehoer Versicherung

1. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carisma 141113 0.00 / 58.12P

2. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Hiskana410 0.00 / 61.22P

3. Fee-Isabell Matzen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12147 4.00 / 55.87P

4. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey543 4.00 / 60.74P

5. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6243 4.00 / 64.38P

6. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168132 5.00 / 77.37

7. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 6109 7.00 / 84.00
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8. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32199 12.00 / 58.19

9. Jolin Ziegner (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Faletta 3340 12.00 / 87.01

10. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 4111 15.00 / 101.62

11. Joke Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Cassina 65140 18.00 / 96.15

4/1 Stilspringprüfung Kl.L Qualif. LMV Cup Ranglpkt. 0 - 48

Preis und Ehrenpreis der LVM Versicherung

1. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana102 7.40P

2. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Hotline 9419 7.20P

3. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Alara10 7.10P

3. Kyra Sachau (RuFV Südtondern e.V. Leck) Flora 555361 7.10P

5. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Chronos 27183 7.00P

6. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Quel Quirin588 6.40

7. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 427 5.90

8. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl504 5.80

9. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 238209 5.30

10. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern 23344 4.70

4/2 Stilspringprüfung Kl.L Qualif. LVM Cup Ranglpkt. 49 u. höh.

Preis und Ehrenpreis der LVM Versicherung

1. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2675 8.20P

2. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15686 7.80P

3. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Curtis T 3263 7.70P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Helena 286403 7.70P

5. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Camus 1291 7.60P

6. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette338 7.30P

7. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44248 7.20P

8. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53062 7.00

8. Linnea Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Der Droste292 7.00

8. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Tiffy P661 7.00

11. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12673 6.90

12. Luna Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Lustig 49497 6.20

13. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38404 6.00

14. Tomke Vollbehr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Dady Cool 2268 5.90

15. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86463 5.80

16. Julia Wiechmann (RFV Schlamersdorf u.U.) Sewarion621 5.50

17. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1584 4.80

18. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49592 4.00

5/1 Stilspringprüfung Kl.L LK 5

Preis der Fa. Ambulante Pflegedienste GbR u.

Dachdeckerei Maik Timmsen GmbH

Ehrenpreis Fa. Stübben Norddeutschland & CARUBINA GmbH

1. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 238209 7.90P

2. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Camus 1291 7.70P

3. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2675 7.50P

4. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Curtis T 3263 7.40P

5. Denise Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Zlotty - Blue - W704 7.20P

6. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J412 7.00P

7. Jutta Mommsen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Baristho39 6.80P

7. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3119 6.80P

7. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Whisky 488693 6.80P

10. Christina Müller (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Aprikose 621 6.60

10. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12673 6.60

12. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carisma 141113 6.50

12. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59376 6.50

14. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Clippo 6203 6.20

15. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168132 6.00

16. Nadja Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Clarima210 5.80

17. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Call me Easy K80 5.70

5/2 Stilspringprüfung Kl.L LK 4

Preis der THORE FEDDERSEN Immobilienmanagement GmbH

u. Fa. ecodots GmbH

Ehrenpreis Ingenieurbüro Labjuhn

1. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas156 8.00P

2. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP129 7.80P

3. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181326 7.70P

3. Carina Petersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Looping Louie 5486 7.70P
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5. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Chronos 27183 7.60P

5. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Le Reveur460 7.60P

7. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose257 7.50P

7. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850378 7.50P

9. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Dechantee565 7.40P

9. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Victoria S678 7.40P

11. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2286 7.30

12. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cocky Locky 3208 7.20

13. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Collin 149217 7.10

13. Julia Marie Baacke (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Quadera580 7.10

13. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71657 7.10

16. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17230 7.00

16. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti491 7.00

18. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster59 6.90

18. Finja Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lieselotte 28468 6.90

20. Tomke Vollbehr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Dady Cool 2268 6.80

21. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Kosima 74440 6.70

21. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey543 6.70

23. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170472 6.60

24. Bente Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ciano 11188 6.50

25. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 288 6.00

26. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10251 5.70

27. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Socke 71632 5.20

28. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8241 0.00

6 Springprüfung Kl.L LK 1 - 4

Preis der Fa. Melktechnik Carstensen u. Fa. Fahrrad Beck

Ehrenpreis Frahm Meldestellenservice

1. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie150 0.00 / 49.34P

2. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chaco 40162 0.00 / 58.50P

3. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP129 0.00 / 58.64P

4. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Gina 1853379 0.00 / 58.77P

5. Michael Müller (RC Damp e.V.) Come On 34221 0.00 / 59.42

6. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cocowhite-Lady212 0.00 / 60.92

7. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 2100 3.00 / 70.83

8. Tomke Vollbehr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Dady Cool 2268 4.00 / 53.82

9. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15686 4.00 / 57.64

10. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro539 4.00 / 62.30

7/1 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4  Junioren und Junge Reiter

Preis u. Ehrenpreis der VR Bank Westküste eG

1. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2286 7.70P

2. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas156 7.60P

3. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti491 7.50P

4. Liv Malin Heite (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Dram Buie315 7.40P

5. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Chronos 27183 7.10P

6. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 23139 7.00P

6. Julia Marie Baacke (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Quadera580 7.00P

8. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster59 6.90

8. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M488 6.90

8. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Dechantee565 6.90

11. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R368 6.80

12. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Casper 471136 6.70

12. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose257 6.70

14. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44248 6.60

14. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10251 6.60

16. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP129 6.50

17. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 72242 6.30

18. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Gina 1853379 5.80

19. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chaco 40162 0.00

7/2 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4 Reiter

Preis der VR Bank Westküste eG

Ehrenpreis der VR Bank Westküste eG u. Kleines Schieferglück

1. Morena Petersen (Schubyer RV) Cassy 92142 7.60P

2. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP245 7.50P

3. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop540 7.30P

4. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Quartino 2585 7.20P

5. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672427 7.10P

6. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181326 7.00P
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7. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose74 6.90P

7. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Victoria S678 6.90P

9. Saskia Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Collin 149217 6.80P

9. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5328 6.80P

9. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki688 6.80P

12. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Ciccioleena190 6.70

13. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Kosima 74440 6.40

13. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Qualitus Prime B582 6.40

15. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Le Reveur460 6.30

15. Finja Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lieselotte 28468 6.30

17. Louise Heidrich (RFV Großenwiehe e.V.) Q-Manni J579 6.20

18. Lina Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chiara 310176 6.10

19. Sven-Christian Jensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gina 1840377 5.50

20. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75465 5.40

21. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lora P.M.S.487 5.10

22. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850378 5.00

23. Morena Petersen (Schubyer RV) Lia 52467 0.00

23. Carina Petersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Looping Louie 5486 0.00

23. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71657 0.00

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* LK 1 - 4

Preis des Amtes Viöl u. der Tischlerei Hansen

Ehrenpreis Fa. eQ7Ergänzungsmittel für Pferde u. CARUBINA GmbH

1. Morena Petersen (Schubyer RV) Cassy 92142 *0.00 / 29.03P

2. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672427 *0.00 / 29.58P

3. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Quartino 2585 *0.00 / 29.65P

4. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose74 *0.00 / 30.90P

5. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop540 *0.00 / 31.67P

6. Tess Baggenstos (RFV Kastanienhof e.V) Caluna OLD811 *0.00 / 32.79P

7. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 23139 *0.00 / 35.72P

8. Tess Baggenstos (RFV Kastanienhof e.V) Levi M812 *0.00 / 38.70

9. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki688 *4.00 / 25.89

10. Louise Heidrich (RFV Großenwiehe e.V.) Q-Manni J579 *4.00 / 30.05

11. Liv Malin Heite (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Dram Buie315 *4.00 / 34.22

12. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 72242 *8.00 / 30.78

13. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M488 *8.00 / 35.16

14. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5328 4.00 / 45.06

15. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Ciccioleena190 4.00 / 46.91

16. Sven-Christian Jensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gina 1840377 4.00 / 47.10

17. Sven Schlömer (RC Damp e.V.) Noble Ginger S549 4.00 / 48.50

18. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75465 4.00 / 53.53

19. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R368 12.00 / 41.78

10/1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 6  Aufg. RA 1/2

Preis des Rechtsanwalts Andresen u.d. Landschlachterei Burmeister GmbH

Ehrenpreis R+V Versicherung Agentur Kuschel u. CARUBINA GmbH

1. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Cinzano's Estonia Six192 8.00P

2. Jule Marie Holz (Turniergemeinschaft nach Maas) Edition's Gianna322 7.50P

3. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Vanilla 8674 7.40P

4. Michelle Struck (Schubyer RV) Destiny753 7.20P

5. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7424 7.10P

6. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine651 7.00P

7. Anni Eva Fee Weiss (Equestrian Sport-Club e.V.) Voice of Germany 3683 6.80P

8. Henrike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Copito 4240 6.60P

9. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dana 437270 6.50

9. Anna Lena Scheel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) First Feeling E358 6.50

11. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Rieke Royal814 6.40

12. Solvejg Harder (RFV Neustadt u.U.e.V.) Re'action601 6.30

13. Inka Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cinzano's Kleopatra194 6.20

13. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 187197 6.20

15. Ann-Katrin Sönksen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Norregardens Chili554 6.10

16. Lara Levsen (RFV Rund um den Stollberg) Voici 2684 6.00

17. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Romantiker414 5.90

18. Kerrin Brodersen (PSV Wiesenhof e.V) Carlos 739118 5.80

18. Neele Deyerling (Flensburger RFV 1924 e.V.) Lexus 83817 5.80

20. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49592 5.50

10/2 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 Aufg. RA 1/2

Preis der Fa. Metallbau Arendt GmbH & Co. KG u.

Team Baucenter GmbH & Co.KG
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Ehrenpreis Fa Land & Freitzeit u. CARUBINA GmbH

1. Swantje Paasch (Ostermooringer RFV e.V.) Biene 50456 7.80P

2. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R650 7.60P

3. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6584 7.50P

4. Julia Dürlich (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Diabolo A298 7.40P

5. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS89 7.30P

6. Lenke Kreutzfeldt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quarterback 18583 7.00P

7. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Bennet 552 6.90P

8. Alicia Klein (RSG Hohe Geest e.V.) Fame for Fantasy341 6.80P

9. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff481 6.70

10. Anne Nissen (RFV Stadum e.V) Catos151 6.60

11. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Bronco 45866 6.50

12. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cat Ballou 18147 6.40

12. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S275 6.40

14. Lisa Marleen Christiansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Night Whisper545 6.30

15. Lina Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34606 6.20

16. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61416 6.10

17. Jette Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cebelio 2158 6.00

18. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla8 5.90

19. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dinaro 36305 5.80

20. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 395 5.70

21. Theresa Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Petit Rock my Life567 5.60

22. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Cantara H 397 5.50

23. Lina Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chayennes Black Pearl169 5.00

11 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Quail. LVM Cup Aufg. L 5 ausw.

Preis und Ehrenpreis der LVM Versicherung

1. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus658 7.50P

2. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 117282 7.30P

3. Wibe Hagge (RTG Achtern Diek e.V.) Barneby 3140 7.00P

4. Judith-Viola Hüttmann (RG Augustenhof e.V) Gizmo R383 6.60P

5. Katie Marie Möller (Koseler RV e.V.) Lanier 2453 6.50P

6. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin808 6.40P

7. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7281 6.30

8. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Tiara S659 6.20

9. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) Findus 181355 6.10

10. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal87 5.90

11. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold643 5.70

11. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine651 5.70

13. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern 23344 5.60

13. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144561 5.60

15. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R650 5.40

12/1 Vorführ- u.Pflege-Wettbewrb f.Ponys Jahrg. 2011 b. 2013

Preis der Tierarztpraxis Zehner

Ehrenpreis Provinzial Versicherung Agentur Peter Dorsch

1. Charlotte Hartnack (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Schneltens Steltroa744 8.00P

2. Barne Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH535 7.40P

3. Lenja Elin Hartig (RV Ostangeln e.V.) Miss Lilli792 7.20P

4. Jan Meyer (Keine Vereinsmitgliedschaft) Dino758 6.40P

12/2 Vorführ- u.Pflege-Wettbewerb  f.Ponys Jahrg. 2014

Preis d. Fa. Elektro HEIWE & HEIWE Heizung Sanitär GmbH

Ehrenpreis VPV Versicherung Bernd & Ken Heuer

1. Jamie Merkelbach (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Toffee759 8.10P

2. Matilda Louisa Martensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Didi 38303 7.40P

3. Line Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dino756 7.30P

4. Emma Meyer (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Clausholm Samson776 7.20P

5. Ida Marie Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bacard709 6.80P

12/3 Vorführ- u.Pflege-Wettbewerb f.Ponys Jahrg. 2014 - 2016

Preis d. Fa. Polsterwerkstatt Heidemann

Ehrenpreis Zimmerei Poschkamp GmbH

1. Margo Katlin Rieger () Leybuchts Sandy727 6.90P

2. Jesse Moritz Martensen (PSG Süderlügum e.V) Filou772 6.70P

3. Clemens Maximilian Voß (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Holsteins Larissa391 6.60P

4. Mia Paulsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carly714 6.50P
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13/1 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2011 bis 2012

Preis d. Fa. Lohnunternehmer Nicolaus Heuer oHG

Ehrenpreis Fa. VOSS GmbH & Co. KG

1. Lisa Hoops (PSG Flensburg-Land e.V.) Toska 120665 7.80P

2. Lilith Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Scarlet768 7.50P

3. Ivo Buchenau (PSG Flensburg-Land e.V.) Curly 88261 7.20P

4. Charlotte Hartnack (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Schneltens Steltroa744 7.10P

5. Anna Neumann () FirstClass Mathilda359 6.80P

5. Hanna Louisa Markussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kelvin Klein437 6.80P

5. Lenja Henning () Cosmo717 6.80P

5. Meena Reimer (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Monday770 6.80P

13/2 Pony-Führzügel-Wettbwerb Jahrg. 2012 bis 2013

Preis der Fa. Lorenzen & Hansen Elektrotechnik

Ehrenpreis Fa. VOSS GmbH & Co. KG

1. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slainy806 7.40P

2. Jonna Ivers (PSG Jägerkrug) Mensko734 7.20P

3. Lenja Elin Hartig (RV Ostangeln e.V.) Miss Lilli792 7.00P

4. Lilian Carstensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Mary731 6.80P

5. Tessa Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Nika738 6.70

5. Jale Liv Gosch (RFV Rund um den Stollberg) Prinz Tora740 6.70

5. Jan Meyer (Keine Vereinsmitgliedschaft) Jackson757 6.70

5. Tjark Andresen (RSG Süderhof e.V) Jonny788 6.70

13/3 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2013 bis 2014

Preis der Fa. Schultz & Nissen GmbH

Ehrenpreis Fa. VOSS GmbH & Co. KG

1. Lale Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sternchen769 7.60P

2. Mathilda Hems (PSV Wiesenhof e.V) Daylight 226283 7.40P

3. Lenja Delfs (Ostermooringer RFV e.V.) Eiluns Peggy324 7.20P

4. Line Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Beste Nanny54 7.00P

5. Matilda Louisa Martensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Devino 10297 6.70P

5. Sander-Schorch Huesmann () Mona Lisa 467530 6.70P

5. Hanns-Olde Lätari (RFV Mildstedt u.U.) Turfhorst Past & Present667 6.70P

5. Ida Marie Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bacard709 6.70P

5. Jamie Merkelbach (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Toffee759 6.70P

13/4 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2014 bis 2015

Preis der Fa. Thomsen-Viöl Mineralölhandel GmbH

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Emma Meyer (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Clausholm Samson776 7.80P

2. Liesel Hammon (PSG Flensburg-Land e.V.) Curly 88261 7.50P

3. Margo Katlin Rieger () Chico`Little Boy716 7.30P

4. Nele Hensen (PSG Jägerkrug) Kingston Rix779 7.00P

5. Mia Paulsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carly714 6.80P

5. Lia Kjelgaard (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Lucky Lady729 6.80P

5. Lina Bergholz (RFV Mildstedt u.U.) Karlos804 6.80P

5. Becke Paulsen (RFV Mildstedt u.U.) Zara805 6.80P

13/5 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2015 bis 2016

Preis der Fa. Viehandel Jes-Peter Hansen

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Lia Rösch (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Max732 7.50P

2. Clemens Maximilian Voß (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Holsteins Larissa391 7.40P

3. Jonna Malea Tams (RV Eggebek) Fehkamps Marjorie343 7.30P

4. Jesse Moritz Martensen (PSG Süderlügum e.V) Filou772 7.20P

5. Paul Jona Szwerinski (RFV Mildstedt u.U.) Mogli 380526 6.80P

5. Yuna Emmi Nohns (RSG Hohe Geest e.V.) Brunhilde 14712 6.80P

5. Jonna Gessing (PSG Spinkebüll e.V.) Nika789 6.80P

14/1 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2013 bis 2014

Preis der Fa. Gartenholz Kiehne

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slainy806 7.80P

2. Emma Meyer (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Clausholm Samson776 7.00P

3. Jale Liv Gosch (RFV Rund um den Stollberg) Prinz Tora740 6.60P
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4. Matilda Louisa Martensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Didi 38303 6.50P

5. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Kleiner Donner725 6.40P

5. Smilla Beiland () Nayke737 6.40P

5. Lale Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sternchen769 6.40P

14/2 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2012 bis 2013

Preis der Fa. H.W. Dohle GmbH

Ehrenpreis Bestattungen Hansen

1. Enna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella 93846 7.50P

2. Lale Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Jackson757 7.20P

3. Kira Bossen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Schierensees Kiara743 7.10P

4. Jonna Schubert () Fame720 7.00P

5. Federica Krieger (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Mambo766 6.70P

5. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight791 6.70P

14/3 Reiter-Wettbewerb Jahrg.  2012

Preis des HGV Viöl e.V.

Ehrenpreis De Schnibbelstuv

1. Lilith Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Scarlet768 7.20P

2. Johanna Gröpper (RFV Großenwiehe e.V.) Raudi 96600 7.00P

3. Lisa Hoops (PSG Flensburg-Land e.V.) Toska 120665 6.80P

4. Ella Jürgensen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Lucy730 6.70P

5. Lotta Mathilda Szwerinski (RFV Mildstedt u.U.) Mogli 380526 6.40

5. Jussi Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carla713 6.40

14/4 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2010 bis 2011

Preis der Fa. Kogi's Möbelhaus

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Livi728 7.60P

2. Lille Huesmann (RTG Achtern Diek e.V.) Fairvien Golden Magic719 7.40P

3. Olga Poznanska (Ostermooringer RFV e.V.) Proud Gilda577 7.20P

4. Momme Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Schoensgreen Raffina618 6.90P

5. Stieg Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3512 6.50P

5. Isabell Albert (RSV Hüttener Berge) Monto 4532 6.50P

5. Laura Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Nika738 6.50P

5. Lasse Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Balu763 6.50P

14/5 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2010

Preis der Fa. Lebensmittel Beck

Ehrenpreis Fa. Voss GmbH & Co. KG

1. Anna Lucia Neumann (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14548 7.20P

2. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja820 7.10P

3. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Apollo821 6.90P

4. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Mescalino's Pippi735 6.70P

5. Luca-Marie Zenker (RuFV Kropp) Min Monsieur519 6.50P

14/6 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2008 bis 2009

Preis der Fa. Lebensmittel Nah & Frisch

Ehrenpreis Fa. Voss GmbH & Co. KG

1. Enya Lynn Zitzmann () Claus von Calva200 7.20P

2. Catharina Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Jumera724 7.00P

3. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zafri746 6.90P

4. Feline Schultz (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Dorthealyst Madonna312 6.80P

5. Ben Lucas Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blueberry711 6.60P

5. Nele Voigt (RuFV Kropp) Pfahlershof Calla761 6.60P

5. Merle Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Mila781 6.60P

14/7 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2005 bis 2008

Preis der Fa. Lohnunternehmen Pay Oke Jensen

Ehrenpreis Fa. Voss GmbH & Co. KG

1. Jule Barthels (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips660 7.30P

2. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 146279 7.20P

3. Sema Emirya Thiede (RTC Ditmarsia e.V.) Benno710 6.90P

4. Leonie Jung (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15443 6.70P

5. Zoe Elea Zeilmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lacoste 128447 6.50

6. Lisa Marie Seefeldt (Fahrdorfer RV e.V) Lotte787 6.00
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15/1 Dressurreiter-Wettbewerb Reitername A - J, Aufg. RE 4 zu vie

Preis der Fa. Nielsen Pferdeboxen u. Weidehütten

Ehrenpreis Fliesenlegermeister Wolfgang Nissen

1. Lale Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Schoensgreen Raffina618 7.80P

2. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zafri746 7.40P

3. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Livi728 7.30P

4. Catharina Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Jumera724 7.20P

5. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 146279 7.00P

6. Kira Bossen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Schierensees Kiara743 6.90

7. Nane Hansen-Röhe (RFV Mildstedt u.U.) Devil Dancer793 6.70

8. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264314 6.60

9. Lale Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Beste Nanny54 6.50

9. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dukat M318 6.50

11. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Mona 1610529 6.40

12. Lotta Sophia Hems (PSV Wiesenhof e.V) Daylight 226283 6.30

12. Lena Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6550 6.30

14. Jule Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La ve est belle726 6.10

15. Merle Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Duplo762 6.00

15/2 Dressurreiter-Wettbewerb Reitername K - Z Aufg. RE 4 zu vier

Preis des Dipl. Ing. Eugen Siefert

Ehrenpreis Fa. Michael Thomsen GmbH

1. Nike Sophie Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Finesse745 8.00P

2. Sophie Wendt (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14548 7.80P

3. Mia Krause (RSV Hüttener Berge) Sir Henry 337629 7.10P

4. Elina Margarethe Christiansen (RFV Mildstedt u.U.) Monaco790 6.80P

5. Chris Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3607 6.60P

6. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hellene809 6.50P

6. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja820 6.50P

8. Lucy-Mae Tuuli Rüdig (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Noralie553 6.40

8. Frida Carlotta Lätari (RFV Mildstedt u.U.) Turfhorst Past & Present667 6.40

8. Maya Petersen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Neuhof´s Meri-Lou774 6.40

11. Zoe Elea Zeilmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lacoste 128447 6.30

11. Luca-Marie Zenker (RuFV Kropp) Min Monsieur519 6.30

13. Lina Sophie Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 1614168 6.20

13. Steven Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Sue 77646 6.20

13. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Jeany760 6.20

13. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Bourbon whisky780 6.20

17. Lisa Marie Seefeldt (Fahrdorfer RV e.V) Lotte787 6.00

18. Nele Voigt (RuFV Kropp) Pfahlershof Calla761 5.80

16/1 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Reitername A - J Aufg. E 5/2

Preis d. Fa. Lohnunternehmen KAPE u. Baugeschäft Heiko Petersen

Ehrenpreis Fa. VOSS GmbH & Co. KG

1. Hanna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella 93846 8.00P

2. Frieda Brodersen (RFV Föhr e.V.) Wiechhof's Merlot695 7.90P

3. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 187197 7.70P

4. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23475 7.50P

5. Kerrin Brodersen (PSV Wiesenhof e.V) Carlos 739118 7.30P

6. Mieke Fieroh (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Castro 61146 7.20P

7. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK513 7.10P

8. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264314 6.90P

9. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6550 6.80P

10. Hannah Anklam (RFV Stadum e.V) Branche 20800 6.70P

11. Lea Braune (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 146279 6.60

12. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Vanilla 8674 6.50

13. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Sternchen 295645 6.40

14. Neele Deyerling (Flensburger RFV 1924 e.V.) Lexus 83817 6.30

15. Laura Claussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A Princess 31 6.00

15. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Lehnmanns Pia462 6.00

17. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31442 5.90

18. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall413 5.80

18. Lena-Sophie Boysen (RuFV Kropp) Lasko 48457 5.80

18. Laura Barbosa Schwarten (RFV Mildstedt u.U.) Mister Jones 2794 5.80

21. Rebecca Boldt (RFV Mildstedt u.U.) Mogli 431527 5.60

21. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella755 5.60

23. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mississippi752 5.40

23. Merle Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Duplo762 5.40

25. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna356 5.30
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26. Lena Bock (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Rainbow741 4.90

27. Gesa Hartnack (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cayenne715 3.80

28. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx308 0.00

16/2 Dressur-Wettbwerb LK 6 - 0  Reitername K -  Z  Aufg. E 5/2

Preis der Fa. Löwenstedter Baugeschäft GmbH & Carstensen Landtechnik

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Anna Lena Scheel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) First Feeling E358 8.50P

2. Leni Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144561 7.90P

3. Lisann Steiner (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328637 7.70P

4. Helene Oehmke (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sirfod Jesper Klein818 7.50P

5. Lisann Steiner (RFV Husbyharde e.V.) Darafina277 7.30P

6. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) My First K533 7.20P

7. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lovmosens Guiness Step492 7.10P

8. Helene Oehmke (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Marrondales Floyd509 7.00P

9. Ann-Katrin Sönksen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Norregardens Chili554 6.90P

10. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7424 6.80P

10. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2446 6.80P

12. Birte Kliewer (RFV Großenwiehe e.V.) Miracle Destiny520 6.60

12. Anni Eva Fee Weiss (Equestrian Sport-Club e.V.) Voice of Germany 3683 6.60

14. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH535 6.50

14. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 419609 6.50

16. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480547 6.40

17. Skady-Lee Rüdig (RFV Großenwiehe e.V.) Bence von Bennyboy50 5.90

18. Laura Lorenzen (RFV Föhr e.V.) Caipirinha 7372 5.70

19. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel331 5.60

20. Maya Litzkow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Imperious empress422 5.50

21. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Romantiker414 5.30

21. Boj Nielsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Schierensees Sugar Babe616 5.30

21. Alva Nissen (RFV Stadum e.V) Ollanner Mattes754 5.30

24. Joelle Stollenwerk (RFV Großenwiehe e.V.) Lykkeshojs Miss Scarlett499 5.20

24. Henna Magnussen (RFV Großenwiehe e.V.) Sir Lando 3630 5.20

26. Thyra Nommensen (PSV Wiesenhof e.V) Hot Choclate 5418 5.00

17/1 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0 Reitername A - I

Preis der Fa. Heizungs- und Sanitärtechnik Jessen GmbH & Co.KG

und Hauke Weinbrandt

Ehrenpreis Fa. Schierbecker u. Nordsee Trockengemüse

1. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41502 7.80P

2. Hanna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dancing Mour272 7.70P

3. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla8 7.50P

4. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Baroness 36141 7.40P

5. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23475 7.30P

6. Hannah Marie Dreesen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Die Fiete K304 7.20P

7. Kathrin Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Florenzia 6362 7.10

8. Lone Hagen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Emma Empire330 7.00

9. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 60289 6.80

10. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella755 6.70

11. Gesa Hartnack (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cayenne715 6.40

11. Laura Barbosa Schwarten (RFV Mildstedt u.U.) Mister Jones 2794 6.40

13. Nike Yella Draeger (PSG Flensburg-Land e.V.) Delilah 66290 6.30

13. Liza Heppner (RSG Hohe Geest e.V.) Robinia 11795 6.30

17/2 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0 Reitername J - Z

Preis d. Itzehoer Versicherung Michael Heidemann & thiesen + bremser

ingenierbüro für bauwesen

Ehrenpreis Schierbecker & Nordsee Trockengemüse

1. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Duna TH320 7.40P

2. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark239 7.30P

3. Laura Lorenzen (RFV Föhr e.V.) Caipirinha 7372 7.20P

4. Felina Marxen (RFV Mildstedt u.U.) Leonardo 751466 6.90P

4. Alicia May Vierth (RFV Mildstedt u.U.) Fine Hermine N796 6.90P

6. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haya von Kielslück402 6.80P

7. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Casting 6145 6.70

7. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lovmosens Guiness Step492 6.70

9. Maya Litzkow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Imperious empress422 6.60

10. Laura Marieke Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 1614168 6.50

10. Boj Nielsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Viva 29682 6.50

12. Hannah-Sophie Petersen (RFV Stadum e.V) Atoll P.M.S.29 6.40

13. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel331 6.20
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14. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hellene809 6.00

15. Celina Ohrt (RFV Rund um den Stollberg) Tex771 5.90

18/1 Pony-Stilspring-Wettbewerb LK 7 - 0

Preis d. Fa. Kock Landtechnik u. Reitsport Feddersen

Ehrenpreis EQUIVA

1. Frieda Brodersen (RFV Föhr e.V.) Wiechhof's Merlot695 7.80P

2. Justus Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Rambo785 7.70P

3. Justus Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Rio Bravo783 7.50P

4. Jesper Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nelli782 7.40P

5. Pauline 24986 Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Nouveaux555 7.30P

6. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Jeany760 7.20P

7. Pauline 24986 Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Wagria Cassino686 7.10P

8. Mira Sofia Ehrchen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Obelix 201557 6.90

9. Alicia May Vierth (RFV Mildstedt u.U.) Jonny 637797 6.70

10. Leonie Jung (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15443 6.60

10. Emma Nissen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Anne Mane708 6.60

12. Jule Barthels (PSG Jägerkrug) Tiffi Tips660 6.50

12. Lea Marie Pauls (Ostermooringer RFV e.V.) Vernando 11677 6.50

14. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH535 6.40

14. Nane Hansen-Röhe (RFV Mildstedt u.U.) Devil Dancer793 6.40

16. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264314 6.30

16. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dukat M318 6.30

16. Rieke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Kika 7438 6.30

18/2 Pony-Stilspring-Wettbewerb LK 6

Preis d. Gemeinschaft  Löwenstedt Fete e.V u. Fa. Schaumann

Ehrenpreis Fa. EQUIVA

1. Carla Jensen (RFV Stadum e.V) Barholts Blue Shadow38 8.50P

2. Boj Nielsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Schierensees Sugar Babe616 8.30P

3. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 419609 8.20P

4. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34511 8.10P

5. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41502 8.00P

6. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lovmosens Guiness Step492 7.90P

7. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) My First K533 7.80P

8. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail652 7.70P

9. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK513 7.60P

10. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff481 7.50P

10. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12691 7.50P

12. Janne Sophie Heuer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Bamoyal564 7.40

13. Michelle Margot Appel (RFV Rund um den Stollberg) Goldstern786 7.30

14. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31442 7.20

15. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Sternchen 295645 7.10

16. Helene Oehmke (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Marrondales Floyd509 7.00

16. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480547 7.00

16. Helene Oehmke (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sirfod Jesper Klein818 7.00

19. Joelle Stollenwerk (RFV Großenwiehe e.V.) Lykkeshojs Miss Scarlett499 6.90

19. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mississippi752 6.90

21. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6550 6.80

22. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Baroness 36141 6.60

22. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna356 6.60

24. Lina Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Scaramouche 41615 6.50

24. Alva Nissen (RFV Stadum e.V) Ollanner Mattes754 6.50

26. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Lehnmanns Pia462 6.30

27. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fehkamps Marjorie343 6.20

28. Skady-Lee Rüdig (RFV Großenwiehe e.V.) Bence von Bennyboy50 6.10

19 Komb. Wettbewerb LK 6 bis 0

Preis der Fa. Bahnsen & Sohn Mühlenbau u. Mühlenbau & Zimmerei GmbH

u.IMP Lohnunternehmen GmbH & Co. KG

Ehrenpreis Fa. Finnemann - Reitsportartikel

1. Frieda Brodersen (RFV Föhr e.V.) Wiechhof's Merlot695 15.70P

2. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lovmosens Guiness Step492 15.00P

2. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) My First K533 15.00P

4. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23475 14.80P

5. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK513 14.70P

5. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 419609 14.70P

7. Helene Oehmke (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Marrondales Floyd509 14.00P

8. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6550 13.60

8. Boj Nielsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Schierensees Sugar Babe616 13.60
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10. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Sternchen 295645 13.50

11. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480547 13.40

12. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31442 13.10

13. Laura Lorenzen (RFV Föhr e.V.) Caipirinha 7372 12.90

14. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mississippi752 12.30

14. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella755 12.30

16. Joelle Stollenwerk (RFV Großenwiehe e.V.) Lykkeshojs Miss Scarlett499 12.10

17. Skady-Lee Rüdig (RFV Großenwiehe e.V.) Bence von Bennyboy50 12.00

18. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna356 11.90

19. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel331 11.80

19. Alva Nissen (RFV Stadum e.V) Ollanner Mattes754 11.80

20 Springreiter-Wettbewerb LK 7 + 0

Preis der Fa. Raudzus & Söhne GmbH & Co. KG  u. De Viöler Schmitt

Ehrenpreis der Fa. Peter Eggers Mineralöle

1. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Bourbon whisky780 7.50P

2. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Livi728 7.40P

3. Federica Krieger (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Mambo766 7.20P

4. Isabell Albert (RSV Hüttener Berge) Monto 4532 7.10P

5. Lille Huesmann (RTG Achtern Diek e.V.) Mona Lisa 467530 7.00P

6. Mia Krause (RSV Hüttener Berge) Sir Henry 337629 6.90P

7. Feline Schultz (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Dorthealyst Madonna312 6.80P

8. Momme Abraham (RuFV Südtondern e.V. Leck) Averleth Gareth30 6.70P

8. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Apollo821 6.70P

10. Sienna Marie Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Elmholts Gaschon327 6.60

11. Ben Lucas Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blueberry711 6.50

11. Maya Petersen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Neuhof´s Meri-Lou774 6.50

13. Elina Margarethe Christiansen (RFV Mildstedt u.U.) Monaco790 6.40

14. Lina Sophie Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 1614168 6.30

14. Frida Carlotta Lätari (RFV Mildstedt u.U.) Turfhorst Past & Present667 6.30

16. Zoe Elea Zeilmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lacoste 128447 6.20

16. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie501 6.20

18. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264314 6.10

18. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight791 6.10

20. Alice Fiedler (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Maya733 6.00

21. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Mescalino's Pippi735 5.90

22. Merle Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Duplo762 5.70

23. Lisa Marie Seefeldt (Fahrdorfer RV e.V) Lotte787 5.50

12


